



Peder Frydensberg Randers ApS

Schousgade 18 1., 8900 Randers C

CVR-nr. 78 22 70 28

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

Peder Frydensberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peder Frydensberg Randers ApS
Schousgade 18 1.
8900 Randers C

Telefon: 86 42 43 42

CVR-nr.: 78 22 70 28

Stiftet: 19. april 1985

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Peder Meldgaard Frydensberg, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.114 kr. mod -40.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218.654 kr. mod 548.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-58.114	-40.359
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Andre finansielle indtægter	67.290	856.915
Øvrige finansielle omkostninger	-135.982	-161
Resultat før skat	-226.806	716.395
Skat af årets resultat	8.152	-168.378
Årets resultat	-218.654	548.017
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	0	548.017
Disponeret fra overført resultat	-319.854	0
Disponeret i alt	-218.654	548.017

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer	3.166.469	3.750.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.166.469</u>	<u>3.750.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.166.469</u>	<u>3.750.885</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	49.918	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>201</u>	<u>3.240</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.119</u>	<u>3.240</u>
Likvide beholdninger	<u>519.935</u>	<u>288.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>570.054</u>	<u>291.932</u>
Aktiver i alt	<u>3.736.523</u>	<u>4.042.817</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.290.960	3.610.814
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	<u>3.517.160</u>	<u>3.735.814</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	133.009	238.733
Anden gæld	71.354	53.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.363</u>	<u>307.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>219.363</u>	<u>307.003</u>
Passiver i alt	<u>3.736.523</u>	<u>4.042.817</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	3.610.814	3.477.797
Årets overførte overskud eller underskud	-319.854	548.017
A'conto udbytte	<u>0</u>	<u>-415.000</u>
	<u>3.290.960</u>	<u>3.610.814</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		